
DISKUZE Investiční nástroje & strategie 

 

Stěžejní jsou pro mne články v Angličtině. Můj článek v Českém jazyce Vám prakticky může sloužit 

jako popis užité metodologie, abychom si pak navzájem rozuměli a já pochopil vše, nad čím budete 

bouřlivě diskutovat. Diskuze je nepovinná, svou nepřítomností však přicházíte o daný počet bodů při 

konečném hodnocení celého kurzu. Nebojte, i budeme diskutovat po přednášce a motivací pro Vás 

může být, že Ti nejlepší půjdou domů nejdříve! ☺ Rozhodně tak neplatí, že body dostanete za 

pouhou přítomnost na diskuzi! Hodnotí se aktivní účast a pochopení problematiky. Diskutovat 

budeme až do chvíle, kdy v místnosti zůstanu Sám… 

 

 

 

Přeji Vám pohodový semestr! 

S pozdravem 

 

Ing. Tomáš Heryán, Ph.D. 

http://fiu.cms.opf.slu.cz/clenove-katedry/heryan-tomas/publikace

